## 苏州胜利精密制造科技股份有限公司 关于对外投资设立合资公司暨签署股权转让协议的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

## 一、交易概述

- 1、苏州胜利精密制造科技股份有限公司(以下简称"公司")分别于 2021 年8月2日召开第五届董事会第十四次会议,审议通过了《关于公司与云南恩捷 新材料股份有限公司及其关联方共同投资设立合资公司暨签署〈关于苏州富强科 技有限公司和 JOT Automation Ltd 之收购框架协议〉的议案》: 于 2021 年 9 月 15 日召开第五届董事会第十六次会议,于 2021年10月25日召开了2021年第三次 临时股东大会,审议通过了《关于公司与云南恩捷新材料股份有限公司及其关联 方共同投资设立合资公司暨签署〈关于苏州富强科技有限公司和 JOT Automation Ltd 之股权转让协议〉的议案》和《关于转让子公司股权后被动形成对外提供财务 资助的议案》,同意公司与云南恩捷新材料股份有限公司及其实际控制人李晓明家 族成员、李晓明指定的第三方共同出资设立合资公司,通过合资公司收购苏州富 强科技有限公司(以下简称"富强科技")100%股权和 JOT Automation Ltd(以 下简称"JOT")100%股权,并签署了《关于苏州富强科技有限公司和 JOT Automation Ltd 之收购框架协议》和《苏州胜利精密制造科技股份有限公司、胜利科技(香 港)有限公司、云南恩捷新材料股份有限公司关于苏州富强科技有限公司和 JOT Automation Ltd 之股权转让协议》。
- 2、2021年10月29日,公司与各交易对方完成了合资公司苏州捷胜科技有 限公司(以下简称"捷胜科技")的设立和相关工商登记注册手续。
- 3、2021年11月,公司收到捷胜科技支付的交易款定金1.2亿元并完成了对 捷胜科技应缴出资额 2.178 亿元的实缴义务。
- 4、2021年12月,公司收到捷胜科技支付的第一期交易款(不含定金)27,050 万元以及第二期交易款中的 15,650 万元,并就 JOT 日常经营事项与捷胜科技签署

了《公司托管合同》。

以上具体内容详见公司在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的相关公告(公告编号: 2021-059、2021-071、2021-081、2021-085和 2021-089)。

## 二、进展情况

- 1、近日,富强科技已完成相关工商登记变更及备案手续。经苏州高新区(虎丘区)市场监督管理局核准,富强科技的股东由苏州胜利精密制造科技股份有限公司变更为苏州捷胜科技有限公司,并取得新《营业执照》。
- 2、本次工商变更已完成,富强科技不再是公司全资子公司,不再纳入公司的 合并报表范围。
- 3、截至本公告日,公司正在推进本次交易剩余款项的支付安排,公司将严格按照相关法律法规的规定,根据事项进展情况及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

## 三、备查文件

- 1、《营业执照》;
- 2、苏州高新区(虎丘区)市场监督管理局公司准予变更登记通知书。

苏州胜利精密制造科技股份有限公司董事会 2022年1月5日